
 
 

 

健 胃 消 化 剤 

ＹＭ散「イセイ」 
 

分包シートへの新バーコード（GS1 コード）表示のご案内 

                                         Drug Information  

平成 27 年 8 月 
謹啓 
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度『 ＹＭ散「イセイ」 』に於きまして、分包シートへの新バーコード（GS1 コード）

表示を下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。 
 尚、内容物につきましては一切変更しておりませんので、今後ともより一層のご愛顧を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 
謹白 

■変更内容 分包シートへの GS1 調剤包装単位コードを表示 

ＹＭ散「イセイ」 
 従 来 品 変 更 品 

 
分包シート 

 
（写真は原寸 

大ではあり 

ません） 

  
調剤包装単位 
コード GS1 (01)04987013124151 

変更 Lot. 5G09A1 〈 使用期限：2018. 5 〉より 

＊ 案内文書は『弊社ホームページ』にも掲載しておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

（URL : http://www.isei-pharm.co.jp/） 
 

http://www.isei-pharm.co.jp/

